REABRE A ABERTURA DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 36/2015.

O Município de Braço do Trombudo, SC torna público para conhecimento dos interessados que REABRE a abertura do processo licitatório modalidade Pregão Presencial 36/2015 - Aquisição de peças e contratação de serviço de  retífica  para conserto e manutenção do veículo Renault  Kangoo  de placa MGM 2379  da Secretaria de Esportes do Município de Braço do Trombudo.  Ficando o credenciamento para o dia 14-09-2015 as 13h00min e a abertura dos envelopes para o mesmo dia 13h30min. A reabertura se dá devido à licitação deserta.  Maiores informações e o Edital Completo serão fornecidos pelo setor de licitação da Prefeitura Municipal pelo fone 47 35470179.

Braço do Trombudo, em 01 de setembro de 2015.

Charles Rafael Schwambach

Prefeito Municipal